DECRETO Nº 1961, DE 07 DE AGOSTO DE 2009.

 Declara vago o cargo público que menciona

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

 Art. 1º Fica declarado vago o cargo público de Mecânico, em
virtude do pedido de exoneração do servidor Jailton Barbosa das Neves, matrícula
04740, portador do RG MG-10.473.972 SSP/MG e CPF 046.275.956-38, aprovado
no Concurso Público 001/2002, no cargo de Mecânico, empossado em 24/01/2003 e
exonerado pelo Decreto nº 1960, de 07 de agosto de 2009.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas-MG, 07 de agosto de
2009.

João de Freitas Leal
Prefeito Municipal

	João de Freitas Leal